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Nya Kosmo Camper Vans: smidiga, eleganta och bekväma 
för att njuta av friheten på vägen  

San Casciano in Val di Pesa, December 2024 

 
 Två nya modeller läggs till i Kosmo-serien: Kosmo 50 och Kosmo 60 
 Moderna interiörer med en funktionell design 
 Kosmo CamperVans presenteras på CMT Stuttgart 2025 

Laika är glada att presentera de nya Kosmo CamperVans, en serie otroligt mångsidiga och 
kompakta modeller med en unik design, perfekt utrustade för äventyr i det fria. 
 
Med Fiat Ducato 35 Light (140 hk) som standardbas och en längd på 541 respektive 599 cm 
följer de nya Kosmo CamperVans formspråket från Kosmos låga profil- och husbilsmodeller, 
skapade i samarbete med GFG Style – den kända designstudion som präglat den unika 
karaktären hos Kosmos nya generation fordon. 
 
Elegans och exteriör design 
 
De nya Kosmo CamperVans har en sofistikerad och funktionell design som uttrycker den 
tydliga identiteten hos Kosmo-familjen. Matt svarta grafiska element, kromade logotyper och 
den italienska flaggan på backspeglarna förstärker fordonens italienska stil. 
 
Kosmo CamperVans kan anpassas exteriört och finns i flera färger: standardvitt, Artense 
Metallic Grey, Metallic Black, Expedition Grey och Lanzarote Grey (tillval), alla med Kosmos 
karakteristiska Nero Matt-grafik. 
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Isolering och termisk komfort 
 
Karossen på Kosmo CamperVans är helt isolerad för att säkerställa optimal temperatur året 
runt. 
Taket och golvet är klädda med högdensitets XPS-extruderad polystyren, medan dörrar och 
väggar har en tvättbar plastinredning. Taket är fodrat med tekniskt vadderat tyg för hög 
komfort och en behaglig temperatur. 
 
Standardutrustningen inkluderar ett 4 kW Truma Combi 4-värmesystem, som i kombination 
med den digitala kontrollpanelen CP-Plus fördelar varm luft i hela fordonet, inklusive garage 
och hytt. 
 
Funktionella och mysiga interiörer 
 
De kontrasterande färgerna och den moderna designen förstärker utrymmet ombord och ger 
karaktär åt varje detalj. Interiörerna i Stone Grey & Forest Green speglar Kosmo-seriens unika 
stil, med Fenix-ytor i kök, bord och toalett. Praktiska skåp med tryck-och-drag-system gör det 
enkelt att förvara köksutrustning. 
 
Ett stort panoramatakfönster i loungen och fönster längs hela fordonet släpper in naturligt 
ljus och säkerställer god ventilation. För en ännu mer omfattande utsikt kan Skyview-
takfönstret (tillval) integreras i hyttaket för en panoramisk upplevelse. 
 
Sovområdet har en tvärgående säng med träspjälsbotten och "Ergonomy"-madrass. Med 
plats för två som standard kan upp till fem personer sova i fordonet med hjälp av ett fällbart 
tak (tillval) och en tredje säng i sittgruppen (tillval). 
 
De kontrastfylte fargene og det moderne designet forsterker romfølelsen og gir karakter til 
hver detalj. Interiøret i Stone Grey & Forest Green reflekterer Kosmo-seriens unike stil, med 
Fenix-overflater på kjøkken, bord og bad. Praktiske skap med push-pull-system gir god 
oppbevaringsplass for kjøkkenutstyr. 



  

Laika Caravans S.p.A. 
Via Certaldese 41/A 
San Casciano in Val di Pesa 
50026 Florence, Italy 

T     +39 055 805 81 
F     +39 055 805 85 00 
E      laika@laika.it 
W    www.laika.it 

VAT number 
IT 01029840483 

A company of the 
ERWIN HYMER GROUP 

 

Huvudskillnader mellan Kosmo 50 och Kosmo 60 
 
De två planlösningarna erbjuder olika lösningar för samma behov. De två huvudsakliga 
skillnaderna är köksområdet och badrummet. 
 
Mer specifikt har Kosmo 50 ett kompakt kök, medan Kosmo 60 har ett komfortkök. Båda är 
utrustade med en 2-brännars spis, en diskho i rostfritt stål och mjukstängande lådor som ger 
en känsla av elegans och praktisk användning. 
 
Ett 70-liters kylskåp som sitter framtill i det kompakta köket på Kosmo 50 har en tvåsidig 
dörröppning, vilket möjliggör användning både inifrån och utifrån fordonet. 
En täckskiva i härdat glas på köksbänken maximerar användningen av ytor, medan 
multifunktionella väggskenor gör det möjligt att anpassa området efter behov. 
 
Komfortköket i Kosmo 60 har däremot en längre layout och är utrustat med fler lösningar. Till 
exempel är den funktionella fällbara hyllan vid sidan av köksbänken enkel att använda och ger 
en praktisk extra arbetsyta. Det finns två öppna hyllor vid entrén med kanter för att förhindra 
att saker faller av samt integrerad LED-belysning, som fungerar som en praktisk 
förvaringslösning. En ytterligare speciell funktion är diskhon, som i komfortköket är utrustad 
med en enhandstapp och ett multifunktionellt lock som även kan användas som skärbräda. 
 
Det finns olika lösningar för badrummet i Kosmo CamperVans beroende på modell, alla 
designade för att säkerställa praktisk komfort i vardagen på resan. 
Kosmo 50 har ett kompakt badrum med ett fönster och en dusch som även kan användas 
utifrån, medan Kosmo 60 har ett Vario-badrum med en stor avskiljbar dusch. 
Båda modellerna har fönster och ventiler för optimal ventilation och belysning, samt praktiska 
förvaringsfack för personliga tillhörigheter. 
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Kosmo CamperVans på CMT 2025 
 
De nya Kosmo CamperVans representerar en betydande utveckling inom Kosmo-serien och 
fortsätter moderniseringsprocessen som inleddes 2023, där funktionalitet, italiensk design 
och Laika-stil kombineras. 
Den officiella lanseringen äger rum på CMT 2025, som hålls mellan den 18 och 26 januari på 
Messe Stuttgart. 
 
Bilder kan laddas ner via följande länk.: https://www.laika.it/wp-
content/uploads/2024/11/KosmoCV_Pictures.zip 
 
 
 
 

Kosmo 50 – 541 cm Kosmo 60 – 599 cm 
   
 

 

  
 

 
 
LAIKA – MED DIG PÅ DINA RESOR SEDAN 1964 
 
60 år har gått sedan Giovanbattista Moscardini grundade LAIKA 1964, uppkallad efter den första hunden som skickades ut i 
rymden. 
Fascinerad av upplevelserna av rymdresor och de nya horisonter som öppnade sig, lade Moscardini grunden till det som idag 
är ett avantgardeföretag, känt för sin produktion av design och utmärkta konstruktionstekniker. 
Laika Caravans är en del av Erwin Hymer Group och tillverkar fordon designade med utmärkt byggkvalitet, gjorda för att hålla 
och lämpade sig för alla klimatförhållanden. 
Kundnöjdhet är Laikas främsta mål. Tack vare sitt team med omfattande expertis och erfarenhet skapar Laika fordon där stor 
uppmärksamhet ägnas åt de minsta detaljerna. 
www.laika.it/se/ 
 

https://www.laika.it/wp-content/uploads/2024/11/KosmoCV_Pictures.zip
https://www.laika.it/wp-content/uploads/2024/11/KosmoCV_Pictures.zip
http://www.laika.it/se/
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ERWIN HYMER GROUP 
 
Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till THOR Industries, världens ledande tillverkare av fritidsfordon, med drygt 22 
000 anställda globalt. Erwin Hymer Group förenar tillverkare av husbilar och husvagnar, samt specialister på tillbehör, uthyrning 
och finansieringstjänster, under ett tak. Husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Dethleffs, 
Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, uthyrningsföretagen Crossrent, McRent 
och rent easy, chassispecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour är alla en del av Erwin 
Hymer Group. 
Mer information finns på www.erwinhymergroup.com. 
 
 
Kontakter 
 
Anna Maria Fusi: email - annamaria.fusi@laika.it Tel. +39 055 80581 
 
Roberto Gugliotta: email – roberto.gugliotta@laika.it Tel. +39 055 80581 
 
  
 
 
 
 


